２０２１年４月２３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 東 京 楽 天 地

代 表 者 名 代表取締役社長 浦井 敏之

（コード番号 8842 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役総務人事担当 髙山  亮

（TEL．03‐3631‐3122）

楽天地ビル１階、２階および７階定期建物賃貸借契約等締結のお知らせ

当社は、楽天地ビルの主要テナントである株式会社パルコと同ビル１階、２階および７

階の一部区画に関する定期建物賃貸借予約契約および定期建物賃貸借契約を、下記のとお

り締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．施設概要

  名 称 楽天地ビル

所   在 東京都墨田区江東橋四丁目 27 番 14 号

敷 地 面 積 ８，０６４．０７㎡

延 床 面 積 ５４，６９９．４０㎡

構   造 鉄骨鉄筋コンクリート・鉄骨造陸屋根地下３階付１０階建

 ２．契約の内容

   ①定期建物賃貸借予約契約

    賃 貸 部 分：地上１階および２階の一部

    賃貸予定面積：１，３０１．２０㎡

    営業開始時期：２０２２年春頃

    ※賃貸予定面積については、設計の進捗に伴い、変更する場合があります。

   ②定期建物賃貸借契約

    賃 貸 部 分：地上７階の一部

賃 貸 面 積：１７７．３９㎡

営業開始時期：２０２１年秋頃

３．本件に関するお問い合わせ

   株式会社東京楽天地 不動産経営部 ＴＥＬ ０３－３６３１－３１２４

以 上